Grupo: <Todos>

Saldo Anterior

Receita Orgamentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Or¢camentaria
Anulagao Receita Extra-Orgam
Devolugdo no Exercicio
I'ransteréncias

Depositos

Soma:

Bancos

APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A

2116 - Cef - Coleta Residuos Sohdos
2118 - Caixa Economica Federal
2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES
0999 - Banco Retengao

TRANSITORIO

4001 - Sama - Valores a Recuperar

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua

Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Boletim Caixa e Bancos No. 31

Total

Total

Total

Total

Total

Total Geral:

Marcelo Augusto de Oliveira

Diretor de AdministraFéo e

|
|

Finangas

4.980.130.29

1.971.48
0.00
68.387.54
0,00

0.00

0,00
89.700.87

5.140.190.18

Despesa Or¢am. ¢ Restos

Desp. Extra-Or¢amentaria

Devolugdo de Receita

SaldoAnterior Depasitos
961.433.79 0.00
961.433,79 0,00

0.00 2.010.58
0,00 2.010,58
553,11 0,00
101.534.14 280.00
270.862.53 87.690.29
3.382.829.87 70.079.02
70.675.,52 0.00
3.826.455,17 158.049,31
0.00 0,00
0,00 0,00
192.241.33 0.00
192.241,33 0,00
4.980.130,29 160.059,89
\
—.l M' !
Regina Eyhi Uedé ‘Felipe
DAF - Contabilidade

I'ransferéncias

Retiradas

Saldo Atual

Soma.

Retiradas

0.00
0,00

2.010.58
2.010,58

0,00
0.00
0.00
88.940.29
0.00
88.940.29

0.00
0,00

0.00
0,00

90.950,87

Data de Movimento

15/02/2022

SaldoAtual

961.433.79
961.433,79

0.00
0,00

553,11
101.814.14
358.552.82

3.363 968.60
70.675.52
3.895.564,19

0.00
0,00

192.241.33
192.241,33

5.049.239.31

/Zm_/

-1.250.00
0.00
0.00
0,00

-89.700.87

5.049.239.31

5.140.190.18

Numero Conta

3600104035872 - (

998 - 0

45000140 - 3
130032 - 6
060000015 -1
00600000003 -8
25386 - 3

995 - ()

Ws

pé?ecndo dos Reis
Tesoureiro
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